PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Considerando que esta Vereadora, atendendo à solicitação da Secretaria 
Municipal de Saúde por meio do Ofício nº 231/24, destinou a Emenda Impositiva no valor de R$ 
247.750,00 (duzentos e quarenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais) para essa secretaria, com a 
finalidade de aquisição dos seguintes exames e procedimentos: Teste Ergométrico, Holter MAPA, 
Ecocardiograma, Eletrocardiograma, Eletroencefalograma, Eletroencefalograma com sedação, 
Enema Opaco, RX de Esôfago, Estômago e Duodeno, e Ultrassonografias;